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47

51
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83
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ANEXO No. 3

AGENCIA NACIONAL DE INFRAESTRUCTURA
ESTADO DE ACTIVIDAD FINANCIERA, ECONOMICA Y SOCIAL

A 30 DE ABRIL DE 2017

(Clfras en pesos )

CUENTAS

INGRESOS OPERACIONALES
Ingresos fiscales
Operaclones Interinstituclonales

GASTOS OPERACIONALES

De administraclén

De operaclén

Provislones, depreclaciones y amoriizaclones
Transferenclas

Operaclones Interinstituclonales

EXCEDENTES (DEFICIT) OPERACIONAL

OTROS INGRESOS
Otros Ingresos

OTROS GASTOS
Otros gastos

EXCEDENTE (DEFICIT) ANTES DE AJUSTES

EXCEDE DEFICIT ) DEL EJERCICIO

LUIS FERNANDO ANDRADE MORENO
Representante Legal

ABRIL DE 2017

1,613,704,678,0581.1
850,348,453,460.9
663,446,225,490.1

542,600,790,066.5
17,670,083,451.6
514,802,837,118.8
6,707,441,466.7
0.0
4,410,457,029.4

971,103,879,884.5

497,324,803,605.5
497,324,803,605.5

-226,680,737,051.5
-226,680,737,051.5

1,695,018,420,641.5

1,605,018,420,541.5

ABRIL DE 2016

1,073,725,796,625.5
886,852,286,408.0
186,873,610,417.5

833,602,799,760.3
20,027,164,341.2
498,486,760,351.0
1,500,643,320.6
307,643,474,107.0
6,805,867,647.6
240,162,007,087.2

283,095,341,2731
253,995,341,273.1

=526,264,603.0
-526,264,663.0

494,683,802,093.3

404,683,602,003.3

.
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